
 Associação Basquetebol Arte de Pato Branco 

R. Tocantins, 1394 – Baixada, Pato Branco – PR, 85505-140 
contato@patobasquete.com.br      (46) 9.9974-0661 

 

 

ATO DE NOMEAÇÃO DE PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 

 

O Presidente da Associação Basquetebol Arte de Pato Branco, no uso das 

suas atribuições legais que lhe são conferidas, 

 

RESOLVE: 

Nomear membros da Equipe de Pregão da Associação Basquetebol Arte de 

Pato Branco, composta dos seguintes membros: 

 

Pregoeira: 

Mariane Aparecida Martinello 

 

Equipe de Apoio: 

Palloma dos Santos Lima Leite. 

Rejane Maria Ruaro. 

 

A partir dessa data, fica a Pregoeira Mariane Aparecida Martinello 

autorizada a assinar avisos e demais atos relacionados aos Editais de Pregão. 

 

Pato Branco, 09 de Janeiro de 2024. 

 

 

 

Giacomoni Missio da Silva 

Presidente 

Este documento foi assinado digitalmente por Andre Gustavo Guarienti De Almeida Ferreira. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6C74-6AF7-1344-F3F4.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

nd
re

 G
us

ta
vo

 G
ua

rie
nt

i D
e 

Al
m

ei
da

 F
er

re
ira

. 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.c
om

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 6
C

74
-6

AF
7-

13
44

-F
3F

4.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas 

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/6C74-6AF7-1344-F3F4 ou vá até o site 

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é 

válido. 

Código para verificação: 6C74-6AF7-1344-F3F4

Hash do Documento 

41368D2328EF40951A43096389FBF0602312C581D111E897C7D6F158FC708CA3

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 18/01/2024 é(são) :

Andre Gustavo Guarienti De Almeida Ferreira (Administrador) - 

766.705.469-04  em 18/01/2024 17:01 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - EDITORA DS LTDA - 50.917.953/0001-

97


		2024-01-09T17:27:47-0300
	Brasil
	GIACOMONI MISSIO DA SILVA
	Assinador Serpro




